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Renovert bolig med  
utleieenhet i sokkel og  
utsikt mot Nærøysundet 

Aktiv eiendomsmegling har gleden av å presentere Midttunet 5 for 
salg

Om boligen
- betydelig oppgradert de siste par årene
- skiftet bordkledning, etterisolert 5 cm på to vegger
- innbygd vinskap med belysning
- det er lagt gips i taket på mellomstuen og kjøkkenet
- flott enstavs lamingulv i store deler av underetasje og 1. etg, 
hoveddel, med unntak av i gang og på vaskerom
- ny romslig kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer
- nye store vinduer i front for å få frem utsikten mot Nærøysundet
- skattefri utleieleilighet i sokkel med egen inngang
- ytterdørere ble satt inn ny i 2024

Eiendommen
- utsikt mot Nærøysundet
- skjermet veranda og hage for både morgen og kveldssol 
- flott utebelysning

Denne gleder vi oss til å vise frem!

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 168 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 868 850,‑
Selger:	 Harrieth Horseng
	 Hans Andreas Gylseth

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA‑i/      BRA Total	  333/      367 kvm
Tomtstr.:	 997.5 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 210, bnr. 1214
Oppdragsnr.:	 1707250033

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 333 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 367 m²
TBA: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 133 m² Entré, gang, vaskerom, bad hoveddel, soverom, garasje, 3 boder, 
Utleiedel: Entré, kjøkken, bad, soverom og stue 
BRA‑e: 34 m² Bod, utvendig adkomst og garasje, med utvendig adkomst

1. etasje
BRA‑i: 153 m² Bad, kjøkken, stue, 2 ganger, 3 soverom og 1 bod

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Stue, soverom og bod

TBA fordelt på etasje
Kjeller
27 m² Terrasse‑ og balkongareal

1. etasje
25 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger
Kommentar: Det er foretatt kontroll av dagens planløsning opp mot tegninger i  
kommunalt arkiv. 
I underetasje er det registrert et avvik i planløsning der deler av bod innenfor entre /   
vindfamg (hoveddel) er tatt i bruk som. vaskerom. Dette er en bruksendring og er  
søknadspliktig hos kommunen. Ut over dette ingen avvik i planløsning som er vurdert å  
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være søknadspliktig hos kommunen.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kommentar: Ved avstand fra underliggende terreng til underkant vindu på over 5 meter  
er det krav til stige med ryggbøyle for å sikre
rømning. Dette gjelder fra soverom i 2.etg. Vinduer er for små i forhold til  
minimumskrav til rømningsvindu for stue.

Kommentar areal: Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens  
krav. Terrasser på ca 52 m² er oppført under "åpent areal ‑ TBA". Åpent areal i 2.etg  
samt fotavtrykk til trapp er ikke medregnet i areal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
997.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 997,5 kvm. Tomten skrår mot vest. Er opparbeidet med plenareal og  
gruslagt parkering. Det er byggegrunn av fjell og sprengtsteinsfylling.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Middtunet, en skjemet og rolig gate på Byåsen, Rørvik. Det er kun  
et par hundre meter til den populære turstien Svahyllveien, som også er inngangen til  
Bymarka. Her starter også den nye og veldig populære Frisbee‑golf banen. Det er gang  
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